
Zarządzenie Nr 448/1620/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 23 maja 2017r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie 
założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Koszalina 

 
Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Nr 125/469/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 30 lipca 2015 r., art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 22 
ust. 4 i 5 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 
W załączniku do Zarządzenia Nr 427/1870/13 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie 
założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Koszalina – obiektów ujętych w wojewódzkiej ewidencji 
zabytków dodaje się następujące pozycje:   
 

 Zespół Dawnego Młyna – karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 183, 
 Otulina Miasta Lokacyjnego (część płd.-zachodnia) - karta adresowa zabytku zamieszczona pod 

numerem 184, 
 Zespół Zabudowy przy ulicy: Modrzejewskiej – Skłodowskiej-Curie - karta adresowa zabytku 

zamieszczona pod numerem 185, 
 Przedmieście Fryderyka Wilhelma III - Zwycięstwa – Andersa (i inne)- zespół reprezentacyjnej 

zabudowy z układem zieleni - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 186, 
 Przedmieście Fryderyka Wilhelma III - Piłsudskiego – Matejki (i inne) – zespół zabudowy – kamienice, 

wille z ogrodami - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 187, 
 Przedmieście Fryderyka Wilhelma III – ulica Wyspiańskiego – zespół modernistycznej zabudowy – 

kamienice, wille - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 188, 
 Teren Ośrodka Pielgrzymkowego ob. Sanktuarium Maryjne - karta adresowa zabytku zamieszczona 

pod numerem 189, 
 Schron przeciwlotniczy wraz z prowadzącymi doń tunelami z okresu II Wojny Światowej, usytuowany 

pod posadzką Rynku Staromiejskiego - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 190, 
 Kamienica przy ulicy Batalionów Chłopskich 6 - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 

191, 
 Park na Rokosowie przy ulicy Zwycięstwa - karta adresowa zabytku zamieszczona pod numerem 192, 

§2. 
Zmianie ulega karata adresowa gminnej ewidencji zabytków Zespołu Dawnej Szkoły Kadetów ob. Ośrodka 
Szkolenia Straży Granicznej, a także karta adresowa gminnej ewidencji zabytków w rejestrze zabytków 
dotycząca terenu Starego Miasta oraz dotycząca Zespołu Parków: Park im. Książąt Pomorskich (dawniej Park im. 
Przyjaźni Polsko-Radzieckiej), Park im. Książąt Pomorskich (dawniej Park im. Hanki Sawickiej), Park przy 
Amfiteatrze, Park im. Tadeusza Kościuszki, Ciąg zieleni przy ul. Zwycięstwa. 
 

§ 3. 
Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Koszalinie.  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem wydania.  

 
 

 
         PREZYDENT MIASTA 
 
 
              Piotr Jedliński 


